
ORTHOCOMFORT ESD Medium stélka 35

» PRACOVNÍ OBUV » Doplňky obuv » Stélky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

13.6.2025 15:40
1/2

Kód zboží 1619105001 
Dodavatelské číslo 0998001570 
EAN 8592732073763 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 15 pár



ORTHOCOMFORT ESD Medium stélka 35

» PRACOVNÍ OBUV » Doplňky obuv » Stélky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

13.6.2025 15:40
2/2

Popis
ORTHOCOMFORT stélky jsou navrženy pro zlepšení
stability a zdraví nohou při každodenním nošení i
pracovním vytížení. Díky speciálním materiálům a
ergonomickému tvaru podporují různé typy klenby
chodidla a rovnoměrně rozkládají tlak, čímž přispívají ke
správnému držení těla a snižují zatížení kloubů a páteře.
Jaké jsou jejich hlavní výhody?

Poskytují komfort a podporu správného držení těla.
Široká patní miska zajišťuje optimální stabilitu a pomáhá
snižovat tlak při dlouhém stání a chůzi.
Ulevují od bolesti a fungují jako prevence ortopedických
problémů. Správně zvolená stélka ulevuje od bolesti
způsobené plantární fasciitidou, plochými nohami a
nerovnoměrným rozložením hmotnosti.
Tlumí nárazů a předcházejí zranění. Materiál Hi-Poly
vyniká výbornými tlumícími vlastnostmi, díky kterým
chrání chodidla před nadměrným tlakem a únavou.
Mají antibakteriální ochranu a ESD
vlastnosti. ORTHOCOMFORT stélky jsou vybaveny
antibakteriální ochranou, která zabraňuje vzniku
zápachu a eliminuje kožní problémy. Vyhovují také ESD
normám, takže jsou ideální do každé ESD certifikované
obuvi a do EPA prostorů.

Pro optimální komfort a funkčnost doporučujeme
zajistěte, aby obuv měla dostatečný prostor pro vložení
nové stélky. Zpočátku může být jejich nošení lehce
nepříjemné – doporučujeme je používat pravidelně
alespoň 14 dní, aby se plně přizpůsobily tvaru chodidla a
poskytly maximální podporu.
 

Parametry
Značka BENNON 
Velikost 35 


